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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22112501D

2. Data e Regjistrimit 12/09/2012
3. Emri i Subjektit HUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/201205/09/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati 
Ndregjoni, Nr Pasurie 9/310-N10, Volumi 16, faqe 14, 
Njesia bashkiake nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime financier dhe sherbime konsultimi per doganat dhe 

tregtine
Marco Gentili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2018                Deri: 09/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BLG
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALCAN COMPANY
E-Mail:  balcan4life@gmail.com 
Telefon: 0695294282  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-873198-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554759-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2017  per riemerimin e 
administratorit Massimiliano Nicolini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimiliano Nicolini")                    
, Nga Data ishte                      ("05/09/2012")            u be              ("05/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimiliano Nicolini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2017")            u be              ("05/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581208-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
04.12.2017, te zoteruara nga ortaku Massimiliano Nicolini ne favor te shoqerise “BLG” 
sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Massimiliano Nicolini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BLG")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D30D0D-7A0F-4021-AF95-AE36ED984203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C2923-677F-40DD-A88A-CFB803C25374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26175FF4-7545-4521-BF41-5EC4947F54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26175FF4-7545-4521-BF41-5EC4947F54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1479687-AA05-48F1-9CB7-884D26D1E374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6948CF-2535-425B-A134-EC5360046CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D2DBC-75F6-46A9-8B54-3669A6D72246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D2DBC-75F6-46A9-8B54-3669A6D72246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9008B8E-3F8A-4721-9553-5542F6129F53
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Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817810-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 11.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e 
adreses kryesore, nr. telefonit. 
Emri i subjektit ishte            ("BALCAN COMPANY ")          u be            ("HUB")         
Telefon ishte            ("0696698296")          u be            ("0695294282")         
Objekti ishte            ("Asistence familjare e kuptuar si keshillim mjeksor dhe ligjor 
keshillim per mbarevajtjen e nje familje. Shitje-blerje te produkteve ushqimore, mjeksore. 
Asistence sociale per familjet. Asistence psikologjike.")          u be            ("Sherbime 
financier dhe sherbime konsultimi per doganat dhe tregtine")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Ndregjoni, Nr Pasurie 9/310-N10, Volumi 16, faqe 14, 
Njesia bashkiake nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 6, Rruga Aleksander Goga, Pallati 359/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867673-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Massimiliano Nicolini dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Marco Gentili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Gentili")                      Nga data 
"09/07/2018             Ne daten "09/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Massimiliano Nicolini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985061-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21D16D-AC32-4CE9-88F9-7121B4D93AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCA1C44-809D-43F2-BF7D-0FFE02F6D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCA1C44-809D-43F2-BF7D-0FFE02F6D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CC9243-EFEF-4AB4-9539-577161C0F8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F619B01E-B496-4921-9A44-5E42442CA86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ACBA9B-2EE7-4CFB-B9ED-72312B0F406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ACBA9B-2EE7-4CFB-B9ED-72312B0F406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE45E01-B6B9-421A-826E-731217F5D8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F2F8D-2683-4719-BE23-F7346BC7E721
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Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


